Баш$ортостан Республика%ыны#
[ый=ы районы

муниципаль районыны#

Йыланлы ауыл Советы ауыл бил&м&%е хакимияте
(Баш$ортостан Республика%ыны#
[ый=ы районыны# Йыланлы ауыл Советы ауыл бил&м&%е хакимияте)
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

 Еланлинский сельсовет

муниципального района

Кигинский район
Республики Башкортостан
(Администрация Еланлинского сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)

	[АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«___» ноябрь 2018 й.
Йыланлы ауылы
	№ ____
	  « ___» ноября 2018 г.
село Еланлино

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации  сельского поселения Еланлинский сельсовет № 11 от 23.03.2018 г. «Об утверждении Положения о Порядке предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»

    В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан   п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в  Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Еланлинский сельсовет №11 от 23.03.2018г. следующие изменения и дополнения:
1) в пункте 2.1. подпункты 4), 7), 10) исключить;

2) нумерацию подпунктов исправить по порядку с 1) по 7).

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде  в здании администрации сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан по адресу: с. Еланлино, ул. Бурхана Шарафутдинова, д. 21 и на  официальном сайте  сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения:                                  Е.Д.Зубаирова